01781790793 - P.IVA IT04925191001) 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 

€ 10.408,28 (diecimilaquattrocentotto/28) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, 

di cui: 

- Pimporto di € 6,244,97 relativo alla fattura elettronica n. 4 del 26/06/2025 emessa dall’operatore 

economico SAFAN SRL; : 

- I'importo di € 4.163,31 relativo alla fattura elettronica n.